
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Егорьевка

14.02.2013г №  7

«Об утверждении проектно-сметной документации по объекту капитального

строительства «Газопровод высокого давления II категории к с.Вознесеновка Касторенского района Курской 
области»

На основании положительного заключения государственной экспертизы от 13. 02.  2013 года №46-1-6-0044-13 
,№46-1-4-0043-13 от 13.02.2013г. объекта капитального строительства «Газопровод высокого давления II 
категории к с.Вознесеновка Касторенского района Курской области» и №46-1-6-0056-13 от 14.02.2013гг,№46-1-
4-0055-13 от 14.02.2013г. объекта капитального строительства «Газопровод низкого давления в с.Вознесеновка 
Касторенского района Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проектно-сметную документацию на капитальное строительство объекта  «Газопровод высокого 
давления II категории к с.Вознесеновка Касторенского района Курской области» и «Газопровод низкого 
давления  в с.Вознесеновка Касторенского района Курской области» проектируемый со следующими 
показателями:

Сметная стоимость строительства в ценах ,предусмотренных действующей сметно-нормативной базой:

Заявленная  сметная стоимость  строительства в ценах 2001 г-1467,52т.руб., СМР –
1222,78т.руб.,оборудование- 85,96т.руб.,прочие работы и затраты-158,78т.руб.,проектные работы-17,00т.руб.,в 
текущем уровне цен 4 квартала 2012г (с НДС)-10317,31т.руб.,СМР-8484,15.руб., оборудование-
332,70т.руб.,прочие работы и затраты -1500,46т.руб.,проектные работы (без НДС)-60,00т.руб

Заявленная  сметная стоимость  строительства в ценах 2001 г-1458,90т.руб., СМР –
1289,37т.руб.,оборудование- 0,00т.руб.,прочие работы и затраты-169,53т.руб.,проектные работы-22,66т.руб.,в 
текущем уровне цен 4 квартала 2012г (с НДС)-10518,33т.руб.,СМР-8946,16.руб., оборудование-0,00т.руб.,прочие 
работы и затраты -1572,17т.руб.,проектные работы (без НДС)-80,00т.руб

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации

Егорьевского сельсовета  Н.Ю.Голубева


